num bibat. **Moralit⁹ strucio elat⁹ ascēdens ī montē** significat p̄sumptuosum peccatozē in montē celi ascēdentē 7 alta diuine excellentie scrutari volentē. **Cōtra illud Eccl. ij.** **Altio / ra te ne quesierit 7 fortiora te ne scrutat⁹ fuerit.** s̄ que p̄cepit tibi de⁹ cogita. 7 in plib⁹ ei⁹ opibus ne fueris curiosus. **Nō em̄ necessariū est ea que in abscondito sunt videre oculis tuis.** **Per gallinā autē intellige xpm** qui dicit **Mat.** xxij. **Quoties volui cōgregare te sicut gallia cōgregat pullos suos sub alis 7 noluisti.** **Ista quidē gallina xps dñs noster dissuadet homini p̄sumptionē. Per h̄ p̄mo q̄ tam diu distulit incarnari vt p̄sumptio in hoīe destrueret. Se cūdo p̄ hoc q̄ aliqñ viros sanctos cadere p̄mittit in aliquod manifestū pctm mortale. ne dese p̄sumant. De h̄ etiā dicit **Aug⁹.** **Audeo dicere supbis esse vtile cadere in aliqđ manifestum 7 aptum pctm. vñ sibi displiceāt qui sibi placēdo ceciderāt. Salubri⁹ em̄ Petr⁹ cū fleuit displicuit q̄ placuit qñ p̄sumpsit. Tertio p̄ hoc q̄ p̄sumētib⁹ auxiliū suū subtrahit. et subtracto eius auxiliū hō in bono nō p̄ficat. et tandem in malū corrui. Ad p̄mū p̄tinet illud **Judith.** vj. **Presumētes de se 7 de sua virtute gloriātes humilias.** **Ad scdm p̄tinet illud Aug⁹.** **sup illud verbū Ps. lxxvj.** **Infirmata ē tu 7o p̄fecisti eam. Nō inq̄t infirmare anim⁹ si nō firmare.** **Per hec tria xps suadet homi ne p̄sumat. si autē hō ipse audire noluerit 7 p̄sumptuose alta maiestatis scrutari voluerit in anima sua se frāgit 7 collidit. quia dicit **Pro. uer.** xxv. **Qui p̄scrutatoz ē maiestatis / oq̄. imit a gloria. Et sicut gallina p̄sumptionem structionis irridebat. sic christus p̄sumptuosos subsannabit. Juxta illud Ps. ij.** **Qui habitat in celis subsannabit eos. Quarto quidam deducunt spiritu maliciose seueritatis sicut nobiles 7 potentes. qui latera sua stipant malicosis consiliatoribus quozū instigatiōibus ad iniurias varias pauperū agitant. nunc ad ipsozū dep̄dationes. nunc ad iniustas exactiones. nunc ad iniquas seditiones. p̄ quas publica dissipatur. 7 pax ciuilis perturbatur. ideo verificat illud **Esa.** v. **Propterea captiu⁹ ductus est popul⁹ meus quia nō habuit scientiam 7 nobiles eius interierūt fame. 7 multitudo eius siti exaruit. 7c. Et hec est p̄phetia tam de culpa preterita q̄ de vltione futura. Hoc quidē spiritu maliciose seueritatis deducunt etiā quidā parētes pueros suos nimis seuerē corrigentes quozū vnus dicit⁹ fuit brutus. qui duz debebat filios suos castigare eos ad palū alligauit 7 seuerē 7 imifericordit⁹ verberauit. Ali⁹ fuit dicit⁹ **Cassio** qui filiū suū corrigere volens necare precepit. vt recitat **Calerius in polycraton.** lib. v. c. vj. **Iste spiritus************